
Информативен лист
uniortools.com

Крцкалка едносмерна од 1/2"

Profiles

Usage (pictures)

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

материјал:специјален флекс хром ванадиум челик●

ковано тело●

целосно појачана и калена●

хромирана по стандард ISO 1456:2009●

ергономски робусни двокомпонентни рачки●

600909 1/2" 38 43.5 252 498

190.9/2BI



 

Related products


Двосмерна крцкалка 1/2"


Двосмерна крцкалка 1/2"


